
Отдел культуры администрации города Дивногорска 
(Отдел культуры)

ПРИКАЗ

2024 № ^-О

Об утверждении Перечня платных услуг и 
прейскуранта цен на платные на услуги (работы), 
выполняемые муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования 
"Детская Школа Искусств города Дивногорска" 

в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком определения платы за 
выполнение работ, оказание услуг для граждан и юридических лиц, 
предоставляемые муниципальными учреждениями города Дивногорска на платной 
основе, утвержденным постановлением администрации города Дивногорска от 
14.01.2011 № 06п (в ред. от 24.04.2013 № 71п)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования "Детская Школа Искусств 
города Дивногорска" (далее - МБУ ДО "ДШИ г. Дивногорска") в новой редакции 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги (работы), выполняемые 
МБУ ДО "ДШИ г. Дивногорска" в новой редакции согласно приложению № 2.

3. Приказ отдела культуры администрации города Дивногорска от 
31.08.2022 № 684-0 «Об утверждения перечня платных услуг и прейскуранта цен 
на платные услуги (работы), выполняемые муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Детская Школа Искусств города 
Дивногорска" считать утратившим силу.

4. Директору МБУ ДО "ДШИ г. Дивногорска" (Г.В. Павленко) обеспечить 
размещение информации о перечне платных услуг и их стоимости в доступном 
месте на информационных стендах учреждения и на официальном сайте 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


